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Pobyty pakietowe
Karpacz SANDRA SPA 2012

PAKIET
Cena

ILOŚĆ 
NOCY POSIŁKI W CENIE

Dorosły dostawka 
<12 lat

FERIE ZIMOWE

1390 795 6 śniadanie 
i obiado-
kolacja 

w formie 
bufetu

Pakiet dostępny w terminie: 3 stycznia do 1 marca 2012
kompleks basenowy NOWOŚĆ: wanny do kąpieli tematycznych, aerobik wodny; 
sauna sucha „Ruska Bania”; łaźnie parowa dla dzieci; parking zewnętrzny – bez-

płatny; fitness;670 390 2 noce
pt.-nd

KARNAWAŁOWY 
WEEKEND 

ZAKOCHANYCH
840 - 2 j.w. 

Pakiet dostępny w terminie: 17 – 19 luty 2012
korzystanie z kompleksu basenowego, codzienny aqua aerobik, fitness studio, 
specjalnie dla każdego uczestnika 1 bilet /1,5 godzinny/ wstępu do kompleksu 
łaźni i odnowy biologicznej (sauna sucha, parowa, grota lodowa, śnieżna, pokój 
ciszy, łaźnie), BAL KARNAWAŁOWY dla zakochanych…  /poncz na powitanie + 

zimne przekąski + KARAOKE/

DZIEŃ KOBIET 865 - 4 j.w. 

Pakiet dostępny w terminie: 07 – 11 marzec 2012
korzystanie z kompleksu basenowego, sauna RUSKA BANIA, codzienny aqua 

aerobic, tepidarium – wypoczywalnia z podgrzewanymi łóżkami, relaksacyjna 
muzyka, ścieżka do masażu stóp, GRATIS z okazji Dnia Kobiet dla wszystkich Pań 

VOUCHER o wartości 150 zł. /do wykorzystania na dowolne świadczenia w trakcie 
pobytu/, fitness studio

ROMANTYCZNY 
WEEKEND WE 

DWOJE

2299/
para

- 2 j.w. 

Pakiet dostępny w terminie: 1.03 – 8.06 oraz 2.09 – 18.12.2012
Na powitanie butelka wina wraz z kompozycją świeżych owoców, świece i płatki 
róż,  WSPÓLNY PROGRAM w ekskluzywnym SPA dla DWOJGA z masażem, Relaks 

w centrum wodnym: zjeżdżalnie wodne, baseny pływackie, solanki, jacuzzi, sauna 
Ruska Bania oraz Basen,  Dzika Rzeka, Kompleks łaźni: sauna sucha, parowa, grota 

lodowa i śnieżna oraz pokój ciszy /po jednym (1,5 godz.) karnecie wstępu dla 
każdej osoby/, Słodka niespodzianka przy blasku świec

Nowo otwarty nowoczesny obiekt hotelowy położony w samym centrum Karpacza. Zakwaterowanie w 2, 3-o-
sobowych pokojach z łazienką, TV, telefonem, minibarem. Do dyspozycji gości: restauracja, 2 jadalnie, 3 sale kon-
ferencyjne, kawiarnia, PUB, kręgielnia, salon gier, centrum odnowy biologicznej, Baza zabiegów rehabilitacyjnych, 
kompleks basenowo- rekreacyjny z basenami wewnętrznymi i zewnętrznymi oraz zjeżdżalniami, solarium, sala do 
ćwiczeń, siłownia, sauna, parking – bezpłatny. Dla amatorów białego szaleństwa - w najbliższym sąsiedztwie 2 wycią-
gi, wypożyczalnia nart. W cenie pobytu: korzystanie z kompleksu basenowego (7 basenów ze zjeżdżalniami: basen 
pływacki, basen do ćwiczeń (aerobik wodny), sztuczna rzeka, basen z gorącą wodą (ze stanowiskami do masażu - 
jacuzzi, basen z zimną wodą z wodospadem, basen ze sztuczną falą, basen dla dzieci, 3 -poziomy z zabawkami tzw. 
„ wodna dżungla”, basen odkryty), basen odkryty – tylko w okresie polskich wakacji letnich, 4 zjeżdżalnie z efektami 
akustycznymi, plaża z piaskiem morskim, sauna „Bania”, siłownia, łaźnia parowa dla dzieci, kącik zabaw dla dzieci, 
programy animacyjne (w okresie wakacji letnich). Możliwość dokupienia pobytu rehabilitacyjnego (pakiet kuracyjny) 
dodatkowo wizyta lekarska + do 3 zabiegów dziennie w dni robocze – dopłata 35,-zł/doba. Za dodatkową opłatą: 
kompleks łaźni i odnowy biologicznej SPA: (sauna fińska, solarium, łaźnia parowa, łaźnia aromatyczno - ziołowa, łaźnia 
Hamman, grota solankowa, grota wodna i natrysk doznań, lodospad, caldarium, salarium), zabiegi kosmetyczne, 
zabiegi rehabilitacyjne, garaż podziemny, squash, golf- symulator, kręgle, wypożyczalnia sprzętu sportowego, fitness.  
Dzieci do lat 3 bez świadczeń – GRATIS. 


